2025.01.27 godz. 18:00 — raport z wyjecia utargu
Okres: od 2024.12.29 do 2025.01.27
Lokalizacja: Instytut Medycyny Wsi im. Witolda Chodzki w Lublinie ul. Jaczewskiego 2 - TVKIOSK NR: 00102

data dzienny narastajacy

2024.12.27 20.00zt 20.00 zt

2024.12.28 40.00zt  60.00 zt
2024.12.30 0.00zt 60.00 zt

2024.12.31 40.00zt 100.00 zt
2025.01.02 10.00zt 110.00 zt
2025.01.08 20.00zF 130.00 zt
2025.01.09 25.00zt 155.00 zt
2025.01.11 16.00zt 171.00 zt
2025.01.12 15.00zt 186.00 zt
2025.01.13 0.00zt 186.00 zt
2025.01.14 0.00zt 186.00 zt
2025.01.15 15.00zt 201.00 zt
2025.01.16  15.00zt 216.00 zt
2025.01.17 6.00zt 222.00 zt

2025.01.18 5.00zt 227.00 zt

2025.01.20 11.00zt 238.00 zt
2025.01.21 21.00zt 259.00 zt
2025.01.22  20.00zt 279.00 zt
2025.01.23 15.00zt 294.00 zt
2025.01.24 10.00zt 304.00 zt

Podsumowanie za okres:
2024.12.27 20:45 -> 2025.01.24 05:59
monety ilo§¢ warto§¢

050zt O 0zt

1.00zt 3  3.00zt

200zt 13 26.00 zt

500zt 21 105.00 zt

1000zt 5 50.00zt

20.00zt 6 120.00 zt

48 304.00 zt

Platno$cikarta:

2024.12.30_10.52.25 + 15 zt (karta)
2025.01.09_13.34.43 + 15 zt (karta)
2025.01.13_14.41.18 + 10 zt (karta)
2025.01.14_11.02.14 + 20 zt (karta)
2025.01.14_17.02.47 + 10 zt (karta)
2025.01.22_18.10.23 +20 zt (karta)

LICZNIK (biezacy) =22468.50
LICZNIK (wcze$niejszy miesiac) =22164.50

Sprawdzenie 22468.50 - 304.00 -22164.50 =0



